

	Fiche technique	V0	FT.Cr.Cara.BIO.2
	<b>Crème de Caramel BIO</b>	Date MAJ	09/04/2021
		Créée le	04/01/2018

### 1. Dénomination Légale de vente :

**Crème de Caramel BIO**

### 2. Liste Ingrédients ( Allergènes à spécifier en gras ) :

Lait entier\* (68%), sucre de canne\*, sirop de glucose\*, **beurre salé\*** (crème de lait\* pasteurisée, ferments lactiques, sel) (4%), caramel\* (sucre\*, eau) (3%), correcteur d'acidité : bicarbonate de sodium .

\*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique certifié par ECOCERT FR-BIO-01

Peut contenir des traces de : fruits à coques

Origine du lait : France

### 3. Les caractéristiques logistiques du produit :

Poids unitaire net	Poids unitaire brut	Hauteur	Diamètre	Poids Carton brut	Longueur	Largeur	Nombre unité par carton	Nombre de cartons par palette 80*120
110 g	205 g	76 mm	52 mm	3,39 kg	248 mm	186 mm	16	252
240 g	375 g	85 mm	68 mm	4,46 kg	305 mm	202 mm	12	120

### 4. Les caractéristiques commerciales du produit :

Cette recette exclusive du Bois Jumel a été spécialement mise au point dans notre atelier pour obtenir un caramel onctueux qui ne file pas. A tartiner sur vos crêpes ou à incorporer dans vos fars bretons. Et pour les plus gourmands, dégustez directement à la cuillère cette spécialité à l'identité bretonne affirmée !

Fabriqué par une Entreprise de Travail Adapté.

### 5. Conseils d'utilisation :

Accompagne crêpe, gaufre, fruit, yaourt, fromage blanc, elle rentre dans de nombreuses recettes de pâtisserie et de glaces.

### 6. Gencod :

Référence	Gencod
110 g	3 176 630 002 107
240 g	3 176 630 004 114

### 7. Caractéristiques nutritionnelles

	Crème de Caramel BIO		
	pour 100 g	Par portion = 20g	% RNJ par portion
Energie / calories	357 kcal	71 kcal	4%
kJ	1504 kJ	301 kJ	4%
Calories from fat	kcal	kcal	
Matières grasses / total fat	11,2 g	2,2 g	3%
Dont graisses saturées / Saturated fat	7,9 g	0 g	0%
Dont acides gras trans / Trans fat	g	g	
Glucides totaux / Total carbohydrate	60 g	12 g	5%
Dont sucres / Sugars	50 g	10,0 g	11%
Protéines / Proteins	4,2 g	0,8 g	2%
Sodium / Sodium	g	g	
Sel /Salt	0,40 g	0,08 g	1%
Fibres / Dietary fiber	g	g	
Cholestérol / Cholesterol	mg	mg	
Calcium / Calcium	mg	mg	
Fer / Iron	mg	mg	
	mg	mg	

### 8. DDM

DDM Produit : 3 ans

DDM garantie entrepôt : 2 ans

### 9. Conditions de stockage et / ou conservation

A conserver au réfrigérateur après ouverture et à consommer sous 15 jours.

A consommer de préférence avant fin : voir le pot.



Validation Service qualité	Validation Service Commercial
Céline MAINGUY 09/04/2021	Gilles Le Brun 09/04/2021